1

ATA DE JULGAMENTO – PROPOSTAS DE PREÇO

Comissão designada pela Por-Dex/1577 de 30.11.2020

LICITAÇÃO: 004/2021

MODALIDADE: DISPUTA FECHADA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE PUBLICIDADE

INSTITUCIONAL E DE UTILIDADE PÚBLICA, SOBRE TODOS OS ASSUNTOS E

TEMAS DE COMPETÊNCIA OU DE INTERESSE DA ELETROCAR, NOS TERMOS DO

§1º DO ART. 37 DA CONSTITUIÇÃO DA REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL E

ART. 2º DA LEI Nº 12.232, DE 29/04/2010, DEFINIDOS NO BRIEFING (ANEXO

IV).

Aos vinte e nove dias do mês de abril de 2021, às dezesseis horas, no auditório da

Centrais Elétricas de Carazinho S.A. – Eletrocar, nesta cidade, iniciou-se a sessão

pública referente à Licitação supra. Abertos os trabalhos, a Comissão de Licitação deu

prosseguimento ao processo, sendo que nesta sessão ambas as licitantes participantes

não compareceram.  Ato contínuo foram abertos os invólucros D – proposta de preço,

de acordo com o item 8 do edital e art. 11, IX da Lei nº 12.232/10. A licitante ALVO

GLOBAL PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA., obteve a nota 25,00 e a licitante

LEONARDO ANGELO BARTELLE – ME obteve a nota 17,00 conforme planilhas anexas.

As licitantes participantes atingiram a seguinte nota final: ALVO GLOBAL

PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA, nota 81,46 e a licitante LEONARDO ANGELO

BARTELLE – ME, nota 66,92, julgados conforme item 11 do edital. Abre-se neste

momento o prazo de 5 (cinco) dias úteis, conforme o Art. 11º, § 4º, X da Lei nº

12.232/2010 e Art. 194 e seguintes do Regulamento Interno de Licitações e Contratos

da Eletrocar, para interposição de recurso. Para constar, Fernanda de Á. Zanotelli

lavrou a presente ata que segue devidamente assinada pela Presidente e membros da

2

Comissão de Licitações. Nada mais havendo a tratar, encerra-se a sessão às dezesseis

horas e cinquenta minutos.

Priscila Rossato Fernanda A. Zanotelli Uilson Almeida Zanoncini

Presidente Membro Membro